
ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTOS

BOROBIA
Aprobado inicialmente en fecha 26 de abril de 2016, el Proyecto de la obra nº 65 del PD para

2016 denominada “Sustitución de redes y pavimentación El Cabezo”, el mismo se expone al
público en la Secretaría Municipal por espacio de diez días naturales, contados a partir del día
siguiente al de la inserción de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia y el tablón de
anuncios del Ayuntamiento, a efectos de reclamaciones.
Transcurrido el indicado plazo sin que existan reclamaciones, el Proyecto quedará aprobado

definitivamente.
Borobia, 27 de abril de 2016.– El Alcalde, José Javier Gómez Pardo. 1174

Boletín Oficial de la Provincia de Soria

Viernes, 6 de Mayo de 2016 Núm. 51

B
O
P
S
O
-5
1
-0
6
0
5
2
0
1
6

Administración: Excma. Diputación Provincial de Soria - Maqueta: Imprenta Provincial - D.L.: SO 1/1958


